Centro de Tecnologia, Bloco F, Campus 1 - Cidade Universitária, João Pessoa, PB, 58059-900
 (83) 3216 7186 • www.ufpb.br/pos/ppgem • ppgem@ct.ufpb.br

Universidade Federal da Paraíba
Centro de Tecnologia

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Mecânica
Comissão Especial de Avaliação - Edital 04/2023

RESULTADO FINAL

A Comissão Especial de Avaliação (CEA) para o Edital Nº 04/2023/PPGEM, instituída pela Portaria nº
02/2023/PPGEM, torna público o Resultado Final do processo seletivo para uma bolsa de estudos no âmbito
do Programa Institucional de Doutorado Sanduíche no Exterior (PDSE/CAPES), por meio do Edital nº
30/2023/CAPES/MEC.

Candidatura

Notas dos Critérios
Nota

Final
Situação

A1 B1 B2 C1 C2 D1

Katherine de Souza Evangelista 10.00 0.00 8.48 9.67 9.00 10.00 7.88 Desclassificada

Wesley Maciel de Souza 10.00 8.50 8.62 9.67 9.67 10.00 9.50 Classificado

João Pessoa, 05 de dezembro de 2023.

Prof. Gustavo Charles Peixoto de Oliveira

Presidente da CEA

Profa. Monica Carvalho

1º Membro da CEA

Prof. Abel Cavalcante de Lima Filho

2º Membro da CEA